
11/10/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=629025&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Campus São Francisco do Sul ­ Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec­

nologia

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2016 (SRP) 

Às 17:22 horas do dia 10 de outubro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2016, referente ao
Processo nº 23476.000339/2016, o pregoeiro, Sr(a) MARIO FELIPE CIPRIANO BORGES DA COSTA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição  Complementar:  Refeições  preparadas  Tipo  Self  Service  com  Concessão  Onerosa  de  Área  Física  e
Equipamentos  do  Instituto  Federal  Catarinense,  Campus  São  Francisco  do  Sul,  para  Exploração  Comercial  dos
Serviços  de Restaurante  e  Lanchonete,  conforme especificações  constantes  do  Termo de Referência Anexo  I  e
demais condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60.000 Unidade de fornecimento: Un
Valor estimado: R$ 14,1200 Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  BRUNO  A.  B.  M.  DE  BARROS  ­  ME  ,  pelo melhor  lance  de  R$  7,7500  e  a  quantidade  de
60.000 Un .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de
Fase

03/10/2016
09:22:37 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 10/10/2016
17:22:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BRUNO A. B. M. DE BARROS ­ ME,
CNPJ/CPF: 19.823.630/0001­94, Melhor lance: R$ 7,7500

Fim do documento


